

Nanoq Køl ApS
Saffannguit 10, Postboks 1062, 3900 Nuuk

CVR-nr. 17 96 47 71

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nanoq Køl ApS
Saffannguit 10
Postboks 1062
3900 Nuuk

Telefon: 32 74 00

CVR-nr.: 17 96 47 71

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Jan Kristensen, Gertrud Raskvej 48, Direktør

Revision

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, reparation og servicering samt dermed beslægtet virksomhed indenfor køleanlæg m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.650.128 mod 5.481.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.204 mod 88.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronapandemien, som har givet udfordringer i selskabets rejseaktiviteter hovedsageligt i 2. kvartal 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.650.128	5.481.948
1 Personaleomkostninger	-3.686.123	-4.640.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-682.792	-607.266
Driftsresultat	281.213	234.378
Andre finansielle indtægter	1.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.470	-91.345
Resultat før skat	174.743	143.033
3 Skat af årets resultat	26.461	-54.302
Ordinært resultat efter skat	201.204	88.731
Årets resultat	201.204	88.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	156.503	0
Overføres til overført resultat	44.701	88.731
Disponeret i alt	201.204	88.731

Balance 31. oktober

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.494.011	2.880.816
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.849.032	908.019
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.343.043</u>	<u>3.788.835</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.000	27.000
	Deposita	62.100	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.100</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.433.143</u>	<u>3.815.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.327.360	939.333
	Forudbetalinger for varer	0	770.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.327.360</u>	<u>1.709.333</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.111	1.158.253
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.271.400	1.338.854
	Periodeafgrænsningsposter	68.286	39.552
	Tilgodehavender i alt	<u>1.981.797</u>	<u>2.536.659</u>
	Likvide beholdninger	173.946	477.999
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.483.103</u>	<u>4.723.991</u>
	Aktiver i alt	<u>7.916.246</u>	<u>8.539.826</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	3.534.983	3.490.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.503	0
Egenkapital i alt	3.816.486	3.615.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.312	187.773
Hensatte forpligtelser i alt	161.312	187.773
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	324.000	324.000
Gæld til pengeinstitutter	1.599.746	1.598.946
Deposita	28.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.246	1.922.946
Kortfristet del af langfristet gæld	548.000	544.800
Gæld til pengeinstitutter	71.743	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.235	889.599
Selskabsskat	0	62.869
Anden gæld	600.224	1.316.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.202	2.813.825
Gældsforpligtelser i alt	3.938.448	4.736.771
Passiver i alt	7.916.246	8.539.826

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	201.204	88.731
10 Reguleringer	762.801	755.313
11 Ændring i driftskapital	97.138	-77.942
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.061.143	766.102
Renteudbetalinger og lignende	-107.470	-91.347
Pengestrøm fra ordinær drift	953.673	674.755
Betalt selskabsskat	-62.869	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	890.804	674.755
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.237.000	-1.255.322
Modtagne afdrag	0	31.738
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-62.100	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.299.100	-1.223.584
Optagelse af langfristet gæld	528.500	2.250.000
Afdrag på langfristet gæld	-496.000	-1.320.473
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	71.743	-19.862
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	104.243	909.665
Ændring i likvider	-304.053	360.836
Likvider 1. november 2019	477.999	117.163
Likvider 31. oktober 2020	173.946	477.999
Likvider		
Likvide beholdninger	173.946	477.999
Likvider 31. oktober 2020	173.946	477.999

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.458.534	4.280.978
Pensioner	241.184	325.768
Personaleomkostninger i øvrigt	-13.595	33.558
	<u>3.686.123</u>	<u>4.640.304</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.470	91.345
	<u>107.470</u>	<u>91.345</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.869
Årets regulering af udskudt skat	-26.461	-8.567
	<u>-26.461</u>	<u>54.302</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2019	6.071.683	5.272.720
Tilgang i årets løb	0	798.963
Kostpris 31. oktober 2020	<u>6.071.683</u>	<u>6.071.683</u>
 Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-3.190.867	-2.817.378
Årets afskrivninger	-386.805	-373.489
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-3.577.672</u>	<u>-3.190.867</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>2.494.011</u>	<u>2.880.816</u>

Noter

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2019	2.232.314	1.775.955
Tilgang i årets løb	<u>1.237.000</u>	<u>456.359</u>
Kostpris 31. oktober 2020	<u>3.469.314</u>	<u>2.232.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-1.324.295	-1.090.518
Årets afskrivninger	<u>-295.987</u>	<u>-233.777</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-1.620.282</u>	<u>-1.324.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>1.849.032</u>	<u>908.019</u>
Der specificeres således:		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.701.024	1.338.854
Modtagne acountobetalinge	<u>-2.429.624</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.271.400</u>	<u>1.338.854</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2019	3.490.282	3.401.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.701</u>	<u>88.731</u>
	<u>3.534.983</u>	<u>3.490.282</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.540 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og offentlig gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	682.792	607.266
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	2.400
Andre finansielle indtægter	-1.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	107.470	91.345
Skat af årets resultat	-26.461	54.302
	<u>762.801</u>	<u>755.313</u>
 11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	381.973	-1.381.707
Ændring i tilgodehavender	554.862	-4.004
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-839.697	1.307.769
	<u>97.138</u>	<u>-77.942</u>